1

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.02.2019 № 200
	О наделении статусом гарантирующих организаций в сфере водоснабжения и установления зон их деятельности на территории городского округа Домодедово

В соответствии с п. 2 ч. 1 ст. 6 и ст. 12 Федерального закона от 07.12.2011 года
№ 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжением Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 30.07.2018 № 128-РВ «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения городского округа Домодедово Московской области на период до 2034 года (актуализация)», в целях обеспечения бесперебойного водоснабжения на территории городского округа Домодедово Московской области,

           ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наделить предприятия (организации), осуществляющие холодное водоснабжение и эксплуатацию водопроводных сетей на территориях населённых пунктов городского округа Домодедово, статусом гарантирующих организаций для централизованных систем холодного водоснабжения согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Установить зоны деятельности гарантирующих организаций согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению.
3. Пункты 1-2 постановления Администрации городского округа Домодедово от 29.12.2017 № 4454 «О наделении статусом гарантирующей организации в сфере водоснабжения и определения зон её деятельности на территории городского округа Домодедово» считать утратившим силу.
4. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте городского округа Домодедово в области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить на заместителя главы администрации Колобова И.В.

Глава городского округа	                                                                                    А.В. Двойных
[bookmark: _GoBack]